Simultane Landesparmeisterschaft 2025 - Wien

10 Tische, 19 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 36. Durchschnitt: 288,0. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.

Endergebnis

2025-03-01

Platz Paar Score
1 13 367,5
2 1 357,8 *
3 11 331,8
4 7 3205 *
5 9 3089 *
6 8 3043 *
7 19 303,0
8 17 302,3
9 20 2989
10 16 298,2
11 3 289,1 *
12 5 2703 *
13 14 260,9
14 2 259,8 *
15 4 258,0 *
16 15 256,8
17 18 249,3
18 6 2235 *
19 12 212,8

%

63,797
62,109
57,612
55,642
53,624

52,821
52,607
52,485
51,899
51,771

50,195
46,918
45,302
45,095
44,792

44,575
43,283
38,802
36,936

Name

KOFLER Albert - STADLER Heinz

KNOB Markus - WANHA Clemens
ARTMER Ilse Betina - KRATOCHWIL Peter
HACKL Karin - HACKL Werner

SCHWAB Manfred - ZEUGNER Johann

EIGENBAUER Karl - VUKOVICH Marina
BUCHMAYR Maximilian - SCHWARZ Margit
SCHEBERAN Philip - WADL Raffael
DUREK Josef - MAYER Reinhold
BUCHMAYR Susanne - WALLNER Tatjana

KNOB Thomas - THOMASBERGER Hannelore
MULLER Erich - SPINN Michael

PENDL Michael - SCHWARZL Siegfried

OBOIJES Hubert - PERNKOPF Karin
ADELSBERGER Heimo - ADELSBERGER Renate

GORMASZ Christiane - KUNISCH Wolfgang
KADLEC Lisi - KAMPEL Alfred

DOMZIOL Jadwiga - FERRARI Josef
MOCZA Gerhard - ZAVATER Licia

Kategorie

JGM - JGM
JGM - JIGM
GM - JGM
SLM - JGM
LM -JGM

LM -1ILM
JGM - 1M
SLM - SLM
SLM - LM
SIM - T

SLM - JGM
JGM - JIGM
SLM -H
K-K
IM-P

K-JGM
P-K
SIM - P
K-T

1

58,496
62,500
53,418
53,472
59,983

53,689
55,908
46,289
48,242
48,682

38,672
52,431
51,367
46,050
46,224

45,747
49,414
36,979
42,969

Lizenznehmer d. Magic Contest Ausrechnungsprogramms: Osterreichischer Bridgesportverband. OBV

2

69,097
61,719
61,806
57,813
47,266

51,953
49,306
58,681
55,556
54,861

61,719
41,406
39,236
44,141
43,359

43,403
37,153
40,625
30,903

MP

250
220
190
160
140

120
100
80
10
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